(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

[NnuTa sanekTprnyeckas Remta PLT2

Llena ¢ HOC: 16 675 py6. Aptukyn: 502836

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo KoHpopok

KoHdcpopka

Paamep KOHOpPOK, MM
Twvun yctaHOBKM

Tun nopknoYeHus
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.

12 mec.
Typuns

2

CMIOWHAs CTanbHas MOBEPXHOCTb
190
HacTonbHas
3NeKTPMNYEeCTBO
220

3

530

290

125

6.5

7.2
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